

Nabídka vícepráce a méněpráce ústřední vytápění - Rekonstrukce SFDI

Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Izolace tepelné			
Izol tepelna pro ocelové lisované potrubí do DN 50 hadicemi tl.30mm	m	670,000	
Rozvod potrubí			
do DN 15	m	-7,000	
do DN 25	m	118,000	
do DN 50	m	249,000	
nad DN 50	m	45,000	2 157,53 97 088,85
Potrubí z trubek ocelové spojované svařováním, vč.tvarovek a uložení			
Tiakové zkoušky měděného, potrubí do DN 50	m	360,000	
Tiakové zkoušky měděného, potrubí do DN 100	m	27,000	
Armatury			
Radiátorový ventil regulační s AFC technologií - přímý DN 15	kus	19,000	
Radiátorová spojka jednoduchá přímá uzavírací s vyp. DN15	kus	19,000	
Termostatická hlavice standardní	kus	19,000	
Vypouštěcí kohout - DN 10	kus	50,000	
Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN15	kus	1,000	3 745,00 3 745,00
Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN20	kus	1,000	4 150,00 4 150,00
Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN25	kus	8,000	5 420,00 43 360,00
Regulátor tlakové difference NexusValve Passim 5-25 kPa, DN32	kus	7,000	6 108,00 42 756,00
Partnerský ventil NexusValve Vertex DN15	kus	1,000	1 568,00 1 568,00
Partnerský ventil NexusValve Vertex DN20	kus	8,000	1 661,00 13 288,00
Otopná tělesa			
Ocelová desková tělesa s profilovanou přední deskou - provedení KLASIK, vč.odvzdušňovacího ventilu, zátek			
- výšky 500mm			
typ 22 KLASIK délky 1000mm	kus	2,000	4 033,05 8 066,10
typ 22 KLASIK délky 1100mm	kus	2,000	4 293,92 8 587,84
- výšky 600mm			
typ 21 KLASIK délky 400mm	kus	2,000	2 663,96 5 327,92
typ 21 KLASIK délky 600mm	kus	1,000	3 170,62 3 170,62
typ 22 KLASIK délky 900mm	kus	7,000	4 351,26 30 458,82
- výšky 900mm			
typ 22 KLASIK délky 900mm	kus	1,000	6 188,02 6 188,02
typ 22 KLASIK délky 1200mm	kus	3,000	7 593,32 22 779,96
typ 22 KLASIK délky 1400mm	kus	1,000	8 530,50 8 530,50
Ocelová desková tělesa s hladkou přední deskou - provedení PLAN, vč.odvzdušňovacího ventilu, zátek			
- výšky 300mm			
typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	1,000	7 001,12 7 001,12
typ 22 PLAN délky 1400mm	kus	9,000	7 673,22 69 058,98
typ 22 PLAN délky 1600mm	kus	1,000	8 125,36 8 125,36
typ 33 PLAN délky 1800mm	kus	3,000	10 590,04 31 770,12
- výšky 400mm			
typ 33 PLAN délky 1200mm	kus	1,000	9 862,48 9 862,48
- výšky 500mm			
typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	2,000	8 116,90 16 233,80
typ 22 PLAN délky 1600mm	kus	9,000	9 509,04 85 581,36
typ 33 PLAN délky 800mm	kus	1,000	9 196,96 9 196,96
typ 33 PLAN délky 900mm	kus	1,000	9 562,62 9 562,62
typ 33 PLAN délky 1000mm	kus	2,000	9 928,28 19 856,56
- výšky 600mm			
typ 22 PLAN délky 900mm	kus	61,000	7 890,36 481 311,96
typ 22 PLAN délky 1000mm	kus	3,000	8 184,58 24 553,74
typ 22 PLAN délky 1100mm	kus	10,000	8 483,50 84 835,00
typ 22 PLAN délky 1200mm	kus	3,000	8 777,72 26 333,16
typ 22 PLAN délky 1400mm	kus	3,000	9 372,74 28 118,22
typ 33 PLAN délky 700mm	kus	2,000	8 583,04 17 166,08
typ 33 PLAN délky 1000mm	kus	1,000	10 802,48 10 802,48
typ 33 PLAN délky 1100mm	kus	1,000	11 218,90 11 218,90
typ 22VK - délky 1000mm	kus	1,000	6 579,42 6 579,42
- výšky 900mm			
typ 22 PLAN délky 1200mm	kus	1,000	11 049,70 11 049,70
typ 33 PLAN délky 1200 až 1500 mm	kus	-26,000	
- výšky 600mm			
typ 21 PLAN - délky do 1400mm	kus	-23,000	
typ 22VK - délky 1500mm	kus	-65,000	
Montáž ocel.deskových těles	kus	19,000	